T. custode p̄dto apud Berkhamstede xxix die Maii.

¶ ip̄m custodem & cons'.

Johanni de Thyngden mandatur quod frumentum et brasum liberet Mansero Marmyon et Henrico de Haveryngton.

R. ditto clico suo Johi de Thyngden receptori victualū suoz apud Villam de S̄to Johē de Perth in Scotia factm Quia ditus & fidelis n̄r Manserus Marmyon manucepit p se & ditto & fideli n̄ro Henrico de Haryngton coram nobis & consilio n̄ro ad morand' p c̄to tempore in munitōe dte Ville de S̄to Johē cum dtis hoībz ad arma in comitibus suis ad vadia n̄ra Vobis mandamus qd eisdem Mansero & Henr' vel uni eoz centū quartia frumenti & centū quartia brasē de victualibz n̄ris in custodia v̄ra existentibz sup vadiis suis & vadiis dtoz hoīū ad arma p indenturam in̄ vos & ip̄os inde conficiend' liberetis Et nos vobis inde in compoto v̄ro debitam allocatōem h̄re faciemus.

T. custode p̄dto apud Berkhamsted xxix die Maii.

¶ ip̄m custodem & cons'.

Proteclio pro nave vehente victualia ad Perth.

R. univ̄sis & singlis admirallis vicecomitibz majoribz ballis ministris d̄nis maḡris & marinari' navīū ac aliis fidelibz suis tam infra libtates q̄m ext̄ ad quos &c. factm Quia ordinavim⁹ qd navis n̄ra de Bridlyngton victualia usq; Villam S̄ti Johis de Perth in Scotia p munitōe ejusdem ville & sustentatōe fideliū n̄roz in ptibz illis ducat & de eisdem victualibz ad ptes illas ducend' deserviat Nos volentes indemnitati n̄re & securitati navis p̄dte ac maḡri & marinarioꝝ ejusdem & victualū p̄dtoꝝ p̄videre suscepim⁹ eandem navem ac maḡm & marinari' ejusdem necnon victualia & alias res n̄ras & fideliū n̄roz in eadem navi carcata & carcand' eundo vsus dtam Villam S̄ti Johis & alia loca n̄ra in ptibz illis ibidem morando & exinde redeundo in p̄tectōem & defensionem n̄ram sp̄alem necnon in salvū & securū conductū n̄m Et ideo vob mandamus qd

8†

eidem navi aut maḡro seu marinari' p̄dtis vel victualibz aut aliis rebz n̄ris & fideliū n̄roz in eadem navi carcatis & carcand' eundo vsus dtam villam & alia loca n̄ra p̄dta ibidem morando & exinde redeundo sicut p̄d̄m est non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen set eis salvū & securū conductū n̄m cū p districtus v̄ros t̄nsitū fecim' h̄re fac' Et si quid eis foris̄tm fuit id eis sine dilone fac' emendari In cas⁹ &c. p unū annū duratur.

T. custode p̄dto apud Berkhamsted primo die Junii.

¶ cons'.

Mandatur quod navis de Bridlyngton emendetur, et attiliis, magistro, et nautis, muniatur.